
UCHWAŁA NR LXIX.463.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.58.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28.03.2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
zmienionej uchwałą Nr XXVI.168.2020 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 stycznia 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2, w tabeli w poz. lp. 20 skreśla się dane z kolumn: imię i nazwisko oraz miejscowość; 

2) w § 2, w tabeli po lp. 20 dodaje się lp. 21 w brzmieniu: 

„ 
Lp. Imię i nazwisko  Miejscowość 
21. Ewelina Miśkiewicz Kolonia Inwalidzka 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08394DE7-0206-4E99-9182-5C513AC1DC13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zrzeczeniem się z funkcji sołtysa Kolonia Inwalidzka i wyborem nowego sołtysa zachodzi 
potrzeba zmiany uchwały w zakresie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasenta 
i wyznaczenia nowego inkasenta sołtysa. 

Wyznaczenie inkasenta należy do kompetencji Rady Miejskiej a określają to następujące normy prawne: 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 
oraz z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888), w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328). 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08394DE7-0206-4E99-9182-5C513AC1DC13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



